
      Zarządzenie Nr 164/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
 z dnia 26 maja 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

w 2025 roku z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki 

obejmujących edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę chorób 

 

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym ((Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, ze zm.),  

w związku z rozdziałem VII pkt 13 oraz rozdziałem VIII pkt 2 ogłoszenia o konkursie ofert 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 106/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 7 kwietnia 2025 r., zarządza się  co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację zdrowotną, 
promocję zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2025 roku, ogłoszonego 

zarządzeniem  Nr 106/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 kwietnia 2025 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz  

z kwotą środków finansowych na realizację zadania, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 
1. Środki finansowe na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego 

znajdują pokrycie w budżecie Miasta Ostrołęki w Dziale 851 – Ochrona Zdrowia, 

Rozdziale 85195 – Pozostała działalność. 
2. Szczegółowe warunki finansowania zadań z zakresu zdrowia publicznego zostaną 

określone w indywidualnych umowach  zawartych z podmiotami, których oferty zostały 

wybrane do realizacji zadań. 
 

§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

          PREZYDENT MIASTA  
 

             Paweł Niewiadomski  

 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 164/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 maja 2025 r. 
. 

 
 

 

 

 

OGŁOSZENIE  

 
Prezydent Miasta Ostrołęki informuje, że w 2025 roku na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację zdrowotną, promocję 
zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka wybrano oferty następujących podmiotów: 

 

Lp. Organizacja Zadanie Środki 

finansowe 

ZADANIE 1  

Edukacja zdrowotna na temat p/działania HIV, AIDS, HCV, narkomanii– 8.000,00 zł 

1. Stowarzyszenie Promocji Zdrowia 

„Nadzieja” w Ostrołęce,  

ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26, 

07 – 410 Ostrołęka 

Edukacja Zdrowotna na temat 

p/działania HIV, AIDS, HCV, 

narkomanii. 

 

 

8.000,00 zł 

 

ZADANIE 2  

Realizacja zadań w zakresie propagowania honorowego dawstwa krwi jako metody 

ratowania ludzkiego zdrowia i życia – 15.000,00 zł 

1. Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Ostrołęce,  

ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26, 

07 – 410 Ostrołęka 

Propagowanie honorowego 

krwiodawstwa wśród 

mieszkańców Ostrołęki  

 

 

15.000,00 zł 

 


